

## (二) 报价明细表

项目名称：高中教学设备及监控设备采购

项目编号：HNYZ-2022-007

货币单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	型号规格	单价	数量	单项总价	备注
1	枪式摄像机	海康	DS-2CD3T46WDV3-I3	950	86	81700	
2	球型摄像机	海康	DS-2DC7423IW-AE	3500	3	10500	
3	球机支架	海康	1602ZJ	80	3	240	
4	枪机支架	海康威视	1212ZJ	67	86	5762	
5	3.5米立杆	国产	订制	700	16	11200	
6	弱电箱	国产	订制	420	16	6720	
7	24口POE交换机 (带光口)	华三	S226F-P	1800	5	9000	
8	16口POE交换机 (带光口)	华三	GNT-1018G6	1400	1	1400	
9	光模块	华三	SFP-GE-LX-SM1310-D	290	5	1450	
10	户外立地弱电箱	国产	订制	2000	3	6000	
11	6U壁挂式机柜	网维	530*350*300mm	290	2	580	
12	8芯光纤熔接盘	国产	订制	100	5	500	
13	操作台	国产	2联	4780	1	4780	
14	管理电脑	联想	天逸 510S, I3, 10100, 8G, 1T	5300	1	5300	
15	46寸LCD拼接屏	海康橙科	DS-VW46/L35	8769	6	52614	
16	拼装屏壁装支架	海康橙科	订制	480	6	2880	
17	拼装屏底座	海康橙科	订制	1000	3	3000	
18	HDMI高清线	桢田	10米HDMI线	200	6	1200	

19	安防综合管理平台	海康威视	订制	10980	1	10980	
20	解码器	海康威视	DS-6908UD	29800	1	29800	
21	硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-I16	12800	2	25600	
22	硬盘(6T)	希捷	ST6000HKVS001	1900	24	45600	
23	服务器机柜(42U)	网维	600*800*2000	3000	1	3000	
24	汇集交换机	华三	S5120V3-36F-EI	5000	1	5000	
25	24芯光纤熔接盘	国产	订制	150	5	750	
26	8芯单模光纤	神州	订制	7	2200	15400	
27	超5类网线	一舟	D135-G	6	5450	32700	
28	电源线	绿电	RVV2*2.5	5	950	4750	
29	跳线	优族	双芯	45	40	1800	
30	尾纤	优族	订制	39	40	1560	
31	管材	联塑	订制	6	3500	21000	
32	光纤熔接费	国产	订制	28	80	2240	
33	安装辅材	国产	订制	5600	1	5600	
34	台式计算机(微机教室)	Lenovo 联想	扬天	4000	110	440000	
35	多媒体教学网软件	科维格	订制	11000	2	22000	
36	数字图书馆系统软件	科维格	订制	15000	2	30000	
37	电子图书	科维格	订制	15000	1	15000	
38	科题库	科维格	订制	9800	1	9800	
39	云平台	科维格	订制	10000	1	10000	
40	电子白板	鸿合	HV-i685K	4580	1	4580	
41	短焦投影机	inASK	SX330	7000	1	7000	

符丽娜

42	短焦投影专用吊架	科维格	DK-120	100	1	100	
43	高清视频线	秋叶原	HYWL001T10	270	1	270	
44	教学一体机	鸿合	HD-75B1	12980	1	12980	
45	空调	海尔	KF-35GW/20MCA75	3800	126	478800	
46	预付费电能表	JNZEN	DDSY6158	98	126	12348	
47	网络线	海康威视	DS-1LN6-UE	70	4	280	
48	水晶头	KEG	T701C	90	3	270	
49	台式计算机(教师办公备课)	Lenovo 联想	扬天	3600	133	478800	
50	综合布线	科维格	订制	480	110	52800	
						1985634	

报价金额合计：小写：¥1985634.00 大写：人民币壹佰玖拾捌万伍仟陆佰叁拾肆元整

说明：

1. 请供应商完整填写本表。
2. 该表可扩展，并逐页签字或盖章。
3. 填写不全或超过投标最高限价或未按规定签字或者盖章的，视为无效投标。

供应商名称（公章）：海南科格维多媒体电教设备有限公司

法人或授权代表（签字）：符丽娜

日期：2022年1月26日



# 谈判二次报价表

日期：2022年01月27日

项目名称	高中教学设备及监控设备采购
项目编号	HNYZ-2022-007
投标人名称:	海南科格维多媒体电教设备有限公司
报价 (单位: 元)	小写: 1923000.00元 大写: 壹佰玖拾捌万叁仟元整
法定代表人或授 权代理人签字	符丽柳
备注	无